Территориальная избирательная комиссия

Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290

Тел. (8-861-59) 4-42-48

	РЕШЕНИЕ

	15 июля 2022 г.

	№39/264-5

Об определении избирательного участка для проведения голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва
В соответствии с ч. 4 ст. 5 и ч. 5.2. ст. 13 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», в целях обеспечения прав граждан Российской Федерации не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации и пребывающих на территории муниципального образования город Горячий Ключ, территориальная избирательная комиссия Горячеключевская
РЕШИЛА:

11. Определить избирательный участок № 10-07, образованный на территории муниципального образования город Горячий Ключ, расположенный по адресу: город Горячий Ключ, ул. Ленина, 185 А, здание МБУ Творческое объединение "Перекресток", для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва.

2. Уведомить участковую избирательную комиссию избирательного участка № 10-07, что пребывающие на территории муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края избиратели, не имеющие регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, решением участковой комиссии избирательного участка № 10-07 могут быть включены в список избирателей на данном избирательном участке для проведения голосования таких избирателей, по личному письменному заявлению, поданному в участковую комиссию не позднее, чем в день голосования.
3. Копию решения направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка №10-07.
4. Разместить настоящее решение на Интернет - странице территориальной избирательной комиссии Горячеключевская в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением пункта 3,4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии С.В. Исакова.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Горячеключевская

Т.И. Боровская
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Горячеключевская

С.В. Исакова